



ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO ZAPROSZENIA - ZNAK 20/2022

W związku z pytaniami, jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

Pakiet nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści długość nitki 75 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Po zmianie Załącznika nr 2 do Zaproszenia - Formularz asortymentowo - cenowy, pytanie dot. **Pakietu nr 7, poz. 1.**

Pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaproszenia. Po zmianie Załącznika nr 2 do Zaproszenia - Formularz asortymentowo - cenowy, pytanie dot. **Pakietu nr 8.**

Pakiet nr 4, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Po zmianie Załącznika nr 2 do Zaproszenia - Formularz asortymentowo - cenowy, pytanie dot. **Pakietu nr 8, poz. 1.**

Prezes Zarządu
Miejskiego Centrum Medycznego
"Śródmieście" sp. z o.o.
Małgorzata
Małgorzata Nowak